
 Warszawa Liga Lekkoatletyczna 2019 
 WARSZAWA, 29.06.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ  0.4 17:30 

 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.86 
 2 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.07 
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.43 
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.49 
 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP DNS 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4  -0.9 16:35 

 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 11.04 q     
 2 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.20 q     
 3 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.42 q     
 4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.45 q     
 5 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 11.46 q     
 6 KĘDZIOR Paweł 28.09.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 11.56 qB     
 7 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.61      
 8 PAWEŁCZYK Maciej 15.02.2001 WLKS Wrocław DS 11.63      
 9 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.68      
 10 TUSTANOWSKI Michał 17.12.2002 AZS UMCS Lublin LU 11.86      

 Bieg 2/ 4  0.6 16:38 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 11.10.2002 WLKS Wrocław DS 11.36 q PB    
 2 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 11.39 q PB    
 3 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.45 q =PB    
 4 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.49 qB     
 5 BUCH Natan 06.11.1995 AZS Łódź LD 11.58  PB    
 6 BEDNARCZYK Kacper 12.07.2002 RLTL ZTE Radom MZ 11.64  PB    
 7 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 11.65  PB    
 8 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.74      
 9 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.91      
 10 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.05      

 Bieg 3/ 4 2.6 16:41 

 1 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.86  PB    
 2 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 11.97  PB    
 3 KOSIEC Paweł 14.05.2002 RLTL ZTE Radom MZ 12.09      
 4 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.25  SB    
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.36  PB    
 6 SITAREK Wiktor 19.12.2004 AZS UMCS Lublin LU 12.42      
 7 ORLIŃSKI Kacper 13.09.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.48      
 8 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 12.54      
 9 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 13.23      

 Bieg 4/ 4  0.1 16:45 

 1 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 KS Orzeł Warszawa MZ 11.82      
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.16  PB    
 3 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.20  PB    
 4 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.40  PB    
 5 ZYGMUNCIAK Kacper 06.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.45      
 6 KRAWCZYK Damian 01.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.54      
 7 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 12.63  PB    
 8 MARCINIAK Szymon 28.02.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 12.86  PB    
 9 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 13.25  PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4  0.5 18:17 

 1 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 22.37      
 2 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 22.41  PB    
 3 ZARZYŃSKI Filip 06.02.1998 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.57      
 4 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.65  PB    
 5 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 23.12      

 Bieg 2/ 4  0.4 18:20 

 1 BUCH Natan 06.11.1995 AZS Łódź LD 22.93  PB    
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.12  PB    
 3 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 23.19      
 4 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.51      
 5 BEDNARCZYK Kacper 12.07.2002 RLTL ZTE Radom MZ 23.58  PB    
 6 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 23.92      
 7 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.26      

  

 



Bieg 3/ 4  -0.2 18:23 

 1 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 23.66  PB    
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.51  PB    
 3 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 24.60  PB    
 4 KOSIEC Paweł 14.05.2002 RLTL ZTE Radom MZ 24.77  PB    
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.34      
 6 ABRAMCZYK Kamil 06.04.2002 UKS Lisy Zgierz LD 25.41      

 Bieg 4/ 4  1.2 18:26 

 1 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.08      
 2 SITAREK Wiktor 19.12.2004 AZS UMCS Lublin LU 25.30  PB    
 3 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 OKS Start Otwock MZ 25.77      
 4 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 25.93  PB    
 5 KOWALCZYK Jakub 23.06.2005 KS Czempion Warszawa MZ 26.21  PB    
 6 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 26.86      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   18:42 

 1 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 48.45  PB    
 2 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 54.30      
 3 SEREMAK Marcel 03.05.2005 UKS Olimp Kozienice MZ 55.63  PB    
 4 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 55.89      
 5 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 56.56  PB    
 6 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 59.52      

 Bieg 2/ 3   18:45 

 1 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 57.08  PB    
 2 JÓŹWIAK Krzysztof 20.01.2004 UKS Lisy Zgierz LD 57.61  PB    
 3 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 58.21      
 4 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 58.27      
 5 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 59.68      
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:00.62      

 Bieg 3/ 3   18:48 

 1 MAJ Paweł 25.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 54.99      
 2 KAMIŃSKI Mikołaj 31.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 57.11      
 3 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 1:00.16      
 4 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:00.22      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:58 

 1 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 1:59.98      
 2 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 2:02.35  SB    
 3 TWORSKI Kacper 05.08.2002 UKS Lisy Zgierz LD 2:03.34      
 4 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 2:06.90  PB    
 5 SKWARSKI Szymon 05.01.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:07.57      
 6 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:11.89      
 7 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:17.04  PB    
 8 MARCINIAK Szymon 28.02.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2:18.31      
 9 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:19.00  PB    
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ DNF      

1500 metrów mężczyzn 
 
 Bieg 1/ 1   19:08 

 1 BABIK Filip 02.11.1996 KS ENTRE.PL Team Warszawa MZ 4:02.09  PB    
 2 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4:02.75  PB    
 3 KARWOWSKI Wojciech 15.02.1993 KU AZS WAT w Warszawie MZ 4:04.09      
 4 GROMEK Radosław 03.11.1983 UKS Gepard Warszawa MZ 4:07.57  PB    
 5 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:08.47      
 6 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 niest.Olsztyn WN 4:08.72      
 7 ZYGMUNT Łukasz 03.05.2003 TS Wieliczanka Wieliczka MA 4:22.90      
 8 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:23.84      
 9 BARCIK Jakub 03.11.2003 TS Wieliczanka Wieliczka MA 4:24.46      
 10 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:34.09      
 11 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:01.45      
 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ DNF      

3000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:19 

 1 SZYMBORSKI Rafał 05.07.1992 BKS Wataha Warszawa MZ 9:40.09      
 BABIK Filip 02.11.1996 KS ENTRE.PL Team Warszawa MZ DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ  1.2 17:49 

 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.11 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 14.29 
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.69 
 4 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 17.20 
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 18.08 



110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1  -0.8 17:11 

 1 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.76 q =PB    
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 16.30 q PB    
 3 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 16.97 q     
 4 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 18.82 q     

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1  4.1 17:16 

 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 14.12 q     
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 14.29 q SB    
 3 MIARA Krzysztof 11.06.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 14.96 q SB    
 4 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 15.02 q SB    

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:00 

 1 TYLAK Łukasz 28.02.1990 OŚ AZS Poznań WP 55.63      
 2 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin MZ 56.24  PB    

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie MZ 18.81   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 18.15 
 2 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 15.62 
 3 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 13.70 
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.59 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.10 
 2 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.53 PB  
 3 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.61 
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.54 
 
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.86 PB  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:15 

 1 BONDARENKO Krystian 22.10.1991 LKS Fenix Słupsk PM 76.43 SB  
 2 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 ULKS Uczniak Szprotawa LB 72.85 
 3 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 66.34 
 4 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 65.59 
 5 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 60.87 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.36 
 2 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.96 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 KAMIŃSKI Damian 15.12.1993 AZS UMCS Lublin LU 59.44 
 2 PAWELCZYK Krystian 22.08.1995 MKS Pułtusk MZ 55.45 
 3 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 48.70 
 4 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 41.30 
 5 MIARA Krzysztof 11.06.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 41.05 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:15 

 1 MISZCZYSZYN Bartosz 08.03.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.40 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 10:33 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 54.95 
 2 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.41 PB  

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 10:33 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 71.29 SB  

 

 



Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 19:50 

 1 TOMALIK Damian 27.12.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60      
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.60      
 3 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.40  PB    
 4 PAWLICKI Szymon 14.06.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.50      
 5 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.80      
 6 CHOJNACKI Dawid 17.09.2004 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40      
 7 WEREDA Dawid 05.11.2004 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40  =PB    
 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 6.35 2.1 
 2 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 5.80 1.4 
 3 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 5.76 -0.7 
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.73 SB  -0.3 
 5 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.30 -1.2 
 6 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 5.28 3.9 
 7 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.02 -0.7 
 8 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.88 1.3 
 9 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.72 -0.7 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ  1.9 17:27 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.77      
 2 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.52      
 3 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.81      
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.05  =PB    
 5 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.26      
 6 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.30      
 7 RYBKA Aleksandra 12.01.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.63      
 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4  -0.4 16:13 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.94 q     
 2 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.45 q     
 3 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 12.48 q     
 4 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.73 q     
 5 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.79 q     
 6 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.86 q     
 7 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 13.00 q     
 8 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.17 qB     

 Bieg 2/ 4  1.9 16:24 

 1 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 13.05 q PB    
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.21 qB SB    
 3 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.37      
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.43      
 5 RYBKA Aleksandra 12.01.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.49      
 6 KOŚCIK Zofia 31.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.50      
 7 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.53      
 8 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.65      

 Bieg 3/ 4  -0.1 16:28 

 1 TUSTANOWSKA Martyna 19.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 13.44  PB    
 2 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.48  PB    
 3 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 13.78  PB    
 4 BOGUCKA Iza 01.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.81      
 5 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.93      
 6 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 14.05      
 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ DNS      
 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ DNS      

 Bieg 4/ 4  2.3 16:31 

 1 SKRZEK Pola 20.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.57      
 2 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.59      
 3 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24.05.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 13.87  PB    
 4 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.37  PB    
 5 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.39      
 6 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.44  PB    
 7 BROWAREK Zuzanna 18.10.2002 KS Zawkrze Mława MZ 14.44  PB    
 8 BEZUCH Zuzanna 08.03.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.60      
 9 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.73  PB    

 

 

 



200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3  1.6 18:03 

 1 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 24.68      
 2 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.65      
 3 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.42      
 4 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 26.53  PB    
 5 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa MZ 26.56      
 6 TUSTANOWSKA Martyna 19.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 26.99  PB    
 7 RYBKA Aleksandra 12.01.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.40      

 Bieg 2/ 3  -0.3 18:07 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 26.96      
 2 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 27.72      
 3 KIELIAN Aleksandra 13.09.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.90      
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 27.94      
 5 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.43      
 6 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 28.71      
 7 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.04      

 Bieg 3/ 3  1.1 18:11 

 1 ZAWADZKA Andżelika 24.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.18      
 2 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 28.37      
 3 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.60      
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24.05.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 29.04      
 5 BROWAREK Zuzanna 18.10.2002 KS Zawkrze Mława MZ 30.02      
 6 SOT Julia 22.07.2005 UKS Olimp Kozienice MZ 30.74      
 7 RŻYSKO Wiktoria 08.04.2002 OKS Start Otwock MZ 31.14      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:34 

 1 BARTOSIEWICZ Natalia 25.05.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 55.77      
 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 58.53  PB    
 3 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 59.24  PB    
 4 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:02.16      
 5 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:02.61      
 6 ZMYŚLIŃSKA Agata 19.03.2003 UKS Dąb Suchy Las WP 1:02.93      
 7 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 1:03.45      
 8 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 1:04.81      

 Bieg 2/ 2   18:38 

 1 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 1:01.46      
 2 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:03.22      
 3 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:04.01      
 4 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:06.08      
 5 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock MZ 1:06.76      
 6 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:10.76      
 7 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 1:14.08      
 8 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 1:15.99      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:52 

 1 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 2:21.14      
 2 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin MZ 2:21.65      
 3 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 2:22.48      
 4 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 2:26.41      
 5 TROŚCIANKO Kornelia 02.12.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:34.21  PB    
 6 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 2:38.44  PB    
 7 DUDEK Anna 14.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 2:40.10      

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:35 

 1 ŚLUSARCZYK Mariola 04.01.1990 UKS Barnim Goleniów ZP 6:30.61  PB    
 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ  1.3 17:41 

 1 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.11      
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.45      
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 14.84      
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.36      
 5 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.20      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1  1.0 17:02 

 1 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.25 q     
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.62 q     
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 15.19 q     
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.41 q     
 5 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.99 q     



400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:06 

 KIELIAN Aleksandra 13.09.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNF      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock MZ 14.79 PB  
 2 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 12.29 
 3 CZUBIK Bogumiła 02.05.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 11.10 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.66 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:50 

 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.73 
 2 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 19.01 PB  
 3 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.18 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:50 

 1 MAŚLAK Małgorzata 24.01.2001 ULKS Tychowo ZP 44.92      
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 41.89      
 3 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 29.38      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:50 

 1 WÓJCIK Malina 27.03.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 40.01 
 2 CZUBIK Bogumiła 02.05.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 29.04 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 MOŚ Katarzyna 20.12.1994 OŚ AZS Poznań WP 49.09 
 2 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 31.67 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 37.88 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:45 

 1 MIĄSO Wiktoria 14.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.70      
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.70  =PB    
 3 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 1.65      
 4 WILK Karolina 16.05.2000 RLTL ZTE Radom MZ 1.55      
 5 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1.45      
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 6 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1.40  PB    
 8 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1.40      
 9 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.35      
 10 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1.30      
 11 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.25  =PB    

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:30 

 1 KALITTA Victoria 13.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3.70      
 2 ŚMIAŁKOWSKA Maja 30.04.2002 RKS Łódź LD 3.40      
 3 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.10  =PB    
 4 KANIA Malwina 30.04.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.10  PB    
 5 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00      
 6 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60  =PB    
 7 LIZAK Weronika 19.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40      
 PLAK Malwina 08.01.2002 RKS Łódź LD NM      
 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ NM      
 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:50 

 1 KURYŁO Joanna 16.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 6.05 3.7 
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.50 PB  2.4 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.34 0.1 
 4 MARZENTA Martyna 20.06.2000 AML Słupsk PM 5.31 =PB  2.6 
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.26 1.2 
 6 ZAWADZKA Andżelika 24.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 5.08 PB  -0.1 
 7 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.69 0.5 
 8 BOBROWICZ Weronika 25.03.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.51 PB  1.8 
 9 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.60 -0.7 


